证券代码：

００２４７７

证券简称：雏鹰农牧 公告编号：

２０１１－０１６

河南雏鹰农牧股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

一、本期业绩预告情况

１

、业绩预告时间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计业绩：同向上升

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司
股东的净利润

同比上涨
９０％－１２０％ 净利润为

２

，

０５７．２６

万元净利润约为
３

，

９００

万元
－４

，

５００

万元
每股收益

０．２９

元
－０．３４

元
０．２１

元
二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司预计报告期归属于上市公司股东的净利润上涨的主要原因是

２０１１

年生猪产量、销售量增加，市场销售价格上涨。

四、其他情况说明

本次业绩预告是财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司披露

的

２０１１

年第一季度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

河南雏鹰农牧股份有限公司

董事会

二

０

一一年四月十三日

证券代码：

０００５１７

证券简称：荣安地产 公告编号：

２０１１－００６

荣安地产股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假
记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计

事事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投

资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度
（

％

）

营业总收入
１２４

，

９９３．８７ １９９

，

１５５．３４ －３７．２４％

营业利润
３４

，

１０３．４０ １０７

，

２６８．９４ －６８．２１％

利润总额
３３

，

８２４．５９ １０７

，

６５９．０７ －６８．５８％

归属于上市公司股东的净利
润 ２４

，

６５６．６４ ８１

，

１６３．９３ －６９．６２％

基本每股收益
（

元
）

０．２３２３ ０．８２５２ －７１．８５％

加权平均净资产收益率
１３．８３％ ６４．３５％ －７８．５１％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度
（

％

）

总资产
７１８

，

０６２．０１ ５０１

，

４８１．９９ ４３．１９％

归属于上市公司股东的所有
者权益 １９０

，

５６２．３３ １６５

，

９０５．６９ １４．８６％

股 本
１０６

，

１３０．７５ １０６

，

１３０．７５ －

归属于上市公司股东的每股
净资产

（

元
）

１．８０ １．５６ １５．３８％

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１０

年度公司完成营业收入

１２４

，

９９３．８７

万元， 比去年同期

１９９

，

１５５．３４

万

元，减少了

７４

，

１６１．４７

万元，减幅为

３７．２４％

；实现营业利润

３４

，

１０３．４０

万元，比去年

同期

１０７

，

２６８．９４

万元，减少了

７３

，

１６５．５４

万元，减幅为

６８．２１％

；减少主要原因系本

年度销售楼盘所属区位及销售面积较上年变动较大：

１

、

２０１０

年上半年新交付的

楼盘———荣安花园，体量较小，且该楼盘所处宁波市北仑区，地理位置相对偏

远，利润相对较少；

２

、

２０１０

年下半年年底交付的楼盘———荣安琴湾，体量较小，

且至年底只实现部分交付，致使公司收入结转量减少。

公司

２０１０

年度总资产为

７１８

，

０６２．０１

万元， 比年初

５０１

，

４８１．９９

万元增加了

２１６

，

５８０．０２

万元，增幅为

４３．１９％

；主要原因系：新增项目开工，导致项目投入开

发及工程建设支出增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在重大差异。

荣安地产股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

０００５１７

证券简称：荣安地产 公告编号：

２０１１－００７

荣安地产股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假
记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

１

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向上升

３

、业绩预告情况表

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的

净利润
比上年同期增长

：

３５００％－３８００％ 盈利
：

１３８．７５

万元盈利
：

5000

万元
-5500

万元
二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审。

三、业绩变动原因说明

１

、公司荣安琴湾项目于

２０１０

年

１１

月下旬开始交付，部分未在

２０１０

年年底及

时办理交房验收手续的客户，在本季度顺利办理交付验收手续。因此，该部分预

收房款在一季度结转收入。

２

、上年同期一季度净利润基数较小，导致本期较上期增减变动幅度较大。

四、其他相关说明

具体财务数据将在公司

２０１１

年第一季度报告中详细披露，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

荣安地产股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

６００４０１

股票简称：

*ＳＴ

申龙 编号：临

２０１１－０１４

江苏申龙高科集团股份有限公司

第四届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

江苏申龙高科集团股份有限公司董事会于

２０１１

年

４

月

２

日以电话方式发出关于召开公司

第四届董事会第十二次会议的通知，并于

２０１１

年

４

月

１２

日在本公司会议室召开。会议应到董

事

９

人，实到

７

人。董事钱小涛先生因公出差，全权委托董事张健先生代为表决。独立董事沙智

慧女士因公出差，全权委托独立董事蒋何庆先生代为表决。会议的召开符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定。

一、审议通过《关于会计差错更正的议案》（详见本公司关于会计差错更正的公告）。

（赞成

９

票；反对

０

票；弃权

０

票）

二、审议通过《关于公司重大资产重组拟出售资产审计报告的议案》。

根据公司重大资产重组工作的要求， 南京立信永华会计师事务所有限公司对公司拟出

售资产截至

２０１０

年

１２

月

３１

日合并财务报告进行审计并出具了 “宁信会审字 （

２０１１

）

０５３７

号”

《审计报告》。

关联方董事符炳方、柳产忠、单玉华予以回避表决。

（赞成

６

票；反对

０

票；弃权

０

票）

特此公告。

江苏申龙高科集团股份有限公司董事会

二

０

一一年四月十四日

证券代码：

６００４０１

股票简称：

*ＳＴ

申龙 编号：临

２０１１－０１５

江苏申龙高科集团股份有限公司

第四届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

江苏申龙高科集团股份有限公司监事会于

２０１１

年

４

月

２

日以电话方式发出关于召开公司

第四届监事会第七次会议的通知，并于

２０１１

年

４

月

１２

日在本公司会议室召开。会议应到监事

３

人，实到

３

人。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

审议通过了《关于公司会计差错更正的议案》。

公司监事会认为：

公司本次会计差错的更正，提高了公司会计报告质量，更正后的财务报告能更加真实、

准确地反映公司的财务状况和经营成果； 同意公司董事会有关本次会计差错更正的意见及

对相关原因和影响的说明。

（赞成

３

票；反对

０

票；弃权

０

票）

特此公告。

江苏申龙高科集团股份有限公司

二

０

一一年四月十四日

证券代码：

６００４０１

股票简称：

*ＳＴ

申龙 编号：临

２０１１－０１６

江苏申龙高科集团股份有限公司

会计差错更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或重大遗
漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

一、公司董事会关于会计差错更正事项的说明

根据南京立信永华会计师事务所有限公司于

２０１１

年

２

月

２３

日出具的宁信会审字（

２０１１

）

０１０５

号标准无保留意见审计报告。截止

２０１０

年

１２

月

３１

日，公司账面对江阴申恒特种新材料有

限公司投资成本为

２０

，

７８２

，

８０１．４５

元（持股比例

７５％

）、已提长期投资减值准备

１０

，

０００

，

０００．００

元，对无锡普润投资担保有限公司投资成本为

１２９

，

４０２

，

９００．００

元（持股比例

１００％

）；江阴申恒

特种新材料有限公司及无锡普润投资担保有限公司审计后账面净资产分别为

－２

，

２８０

，

８１１．８１

元、

８３

，

１６９

，

３８７．２１

元。以申龙高科重组为目的的截止

２０１０

年

１０

月

３１

日的持有江阴申恒

特种新材料有限公司（以下简称申恒材料）

７５％

股权评估值为

１１６．８４

万元，无锡普润投资担保

有限公司（以下简称普润担保）评估值为

８３８９．８６

万元。

造成申恒材料审计截止日账面净资产低于申龙高科的账面投资价值的主要原因是该公

司在

２００９

年度处置了淘汰落后型生产线一条损失

８００

多万元；造成普润担保审计截止日账面

净资产低于申龙高科的账面投资价值的主要原因：由于

２００８

年发生了金融危机，导致普润担

保少部分客户产生财务困难，无法及时偿还委托贷款及其银行借款，普润担保代偿了该部分

款项，普润担保按照谨慎性要求，根据客户实际财务状况计提了特别坏账准备和预计担保损

失，截止

２０１０

年

１０

月

３１

日普润投资计提上述特别坏账准备和担保损失金额为

７５８６．７１

万元。考

虑到导致申恒材料、普润担保净资产下降的因素是偶发的，并且申恒材料和普润担保一直正

常经营，其他担保资产也未发现出险情形，同时两公司均为公司控股子公司，公司对普润投

资和申恒材料的长期股权投资计提减值准备不影响公司归属于母公司净利润、 合并资产总

额和合并净资产，因此公司未对申恒材料和普润担保的长期股权投资计提减值准备。

公司

２０１１

年第

１

次临时股东大会审议通过了 《关于与江苏申龙创业集团有限公司签署

<

关于江苏申龙高科集团股份有限公司资产出售协议之补充协议

>

的议案》 提案， 确定了以

2０１０

年

１０

月

３１

日为基准日公司向控股股东江苏申龙创业集团有限公司出售的资产包 （公司

本部、子公司无锡普润投资担保有限公司、靖江大酒店有限公司、江阴申恒特种新材料有限

公司、江阴赛生聚酯新材料有限公司）价值，其中普润担保股权交易价值为

８３８９．８６

万元、申

恒材料股权交易价值为

１５５．７８

万元（

７５％

即

１１６．８４

万元），鉴于此，公司补提了长期股权投资减

值准备

５５

，

１１８

，

７２４．１３

元， 其中计提对普润担保的长期股权投资减值准备

４５

，

５０４

，

３０５．０７

元、

对申恒材料的长期股权投资减值准备

９

，

６１４

，

４１９．０６

元。

上述减值准备的计提不影响已披露的公司年度报表归属于母公司净利润、 合并资产总

额和合并净资产， 影响母公司资产负债表长期投资账面价值

５５

，

１１８

，

７２４．１３

元、 未分配利润

５５

，

１１８

，

７２４．１３

元，影响母公司利润表资产减值损失和净利润均为

５５

，

１１８

，

７２４．１３

元。

二、更正事项对公司财务状况和经营成果的影响及更正后的财务指标

对上述前期会计差错， 对本公司母公司

２０１０

年

１２

月

３１

日的资产负债表和利润表进行更

正，相关报表项目产生影响如下：

母公司项目 变更前 更正金额 变更后金额
长期股权投资

３４９

，

７８１

，

５０９．２０ ５５

，

１１８

，

７２４．１３ ２９４

，

６６２

，

７８５．０７

盈余公积
１７

，

０７６

，

３８８．８７ １

，

０４６

，

６８０．１２ １６

，

０２９

，

７０８．７５

未分配利润
－１５１

，

６９７

，

３６４．１９ ５４

，

０７２

，

０４４．０１ －２０５

，

７６９

，

４０８．２０

资产减值损失
１３

，

０５７

，

５８７．７８ ５５

，

１１８

，

７２４．１３ ６８

，

１７６

，

３１１．９１

净利润
１０

，

４６６

，

８０１．１５ ５５

，

１１８

，

７２４．１３ －４４

，

６５１

，

９２２．９８

基本每股收益
０．０４ ０．２１ －０．１７

三、南京立信永华会计师事务所有限公司根据相关规定，对公司差错更正实施了有关审

计程序，对公司会计差错更正出具了专项说明，并对更正后的

２０１０

年度财务报告出具了标准

无保留意见的审计报告。

四、公司董事会、监事会、独立董事关于本次会计差错更正的说明

２０１１

年

４

月

１２

日， 公司第四届董事会十二次会议审议通过了 《关于会计差错更正的议

案》。

董事会认为：公司上述会计差错进行更正处理，符合《企业会计准则》和《企业会计制度》

的规定，是对公司实际经营状况的客观反映，使公司的会计核算更符合有关规定，提高了公

司财务信息质量。

独立董事认为：公司上述会计差错更正处理，符合公司实际经营和财务状况，对会计差

错的会计处理也符合有关财务规定，提高了公司会计信息质量，客观公允地反映了公司的财

务状况，同意该项会计差错更正的处理。

监事会认为：公司上述会计差错更正处理，提高了公司会计报告质量，更正后的财务报

告能更加真实、准确地反映公司的财务状况和经营成果；同意公司董事会有关本次会计差错

更正的意见及对相关原因和影响的说明。

特此公告。

江苏申龙高科集团股份有限公司董事会

二

０

一一年四月十四日

关于江苏申龙高科集团股份有限公司

2010

年度财务报表审计的更正说明

上海证券交易所：

江苏申龙高科集团股份有限公司（以下简称申龙高科）

2010

年度财务报表已经南京立信

永华会计师事务所有限公司审计，并于

2011

年

2

月

23

日出具了宁信会审字（

2011

）

0105

号标准

无保留意见审计报告。截止

2010

年

12

月

31

日，申龙高科账面对江阴申恒特种新材料有限公司

投资成本为

20,782,801.45

元（持股比例

75%

）、已提长期投资减值准备

10,000,000.00

元，对无锡

普润投资担保有限公司投资成本为

129,402,900.00

元（持股比例

100%

）；江阴申恒特种新材料

有限公司及无锡普润投资担保有限公司审计后账面净资产分别为

-2,280,811.81

元、

83,169,

387.21

元。以申龙高科重组为目的的截止

2010

年

10

月

31

日的持有江阴申恒特种新材料有限公

司（以下简称申恒材料）

75%

股权评估值为

116.84

万元，无锡普润投资担保有限公司（以下简

称普润担保）评估值为

8389.86

万元。

造成申恒材料审计截止日账面净资产低于申龙高科的账面投资价值的主要原因是该公

司在

2009

年度处置了淘汰落后型生产线一条损失

800

多万元；造成普润担保审计截止日账面

净资产低于申龙高科的账面投资价值的主要原因：由于

2008

年发生了金融危机，导致普润担

保少部分客户产生财务困难，无法及时偿还委托贷款及其银行借款，普润担保代偿了该部分

款项，普润担保按照谨慎性要求，根据客户实际财务状况计提了特别坏账准备和预计担保损

失，截止

2010

年

10

月

31

日普润投资计提上述特别坏账准备和担保损失金额为

7586.71

万元。考

虑到导致申恒材料、普润担保净资产下降的因素是偶发的，并且申恒材料和普润担保一直正

常经营，其他担保资产也未发现出险情形，同时两公司均为申龙高科子公司，申龙高科对普

润投资的长期股权投资计提减值准备不影响公司归属于母公司净利润、 合并资产总额和合

并净资产，因此申龙高科未对申恒材料和普润担保的长期股权投资计提减值准备。

申龙高科

2011

年第

1

次临时股东大会审议通过了《关于与江苏申龙创业集团有限公司签

署

<

关于江苏申龙高科集团股份有限公司资产出售协议之补充协议

>

的议案》提案，确定了以

2010

年

10

月

31

日为基准日公司向控股股东江苏申龙创业集团有限公司出售的资产包 （公司

本部、子公司无锡普润投资担保有限公司、靖江大酒店有限公司、江阴申恒特种新材料有限

公司、江阴赛生聚酯新材料有限公司）价值，其中普润担保股权交易价值为

8389.86

万元、申恒

材料股权交易价值为

155.78

万元（

75%

即

116.84

万元），鉴于此，申龙高科补提了长期股权投资

减值准备

55,118,724.13

元， 其中计提对普润担保的长期股权投资减值准备

45,504,305.07

元、

对申恒材料的长期股权投资减值准备

9,614,419.06

元。 该项减值准备的计提已经申龙高科四

届

12

次董事会审议通过，申龙高科更正了

2010

年度的财务报表。

为此申龙高科委托本所对公司更正后的

2010

年度财务报表进行了审计， 包括更正后的

2010

年

12

月

31

日的资产负债表及合并资产负债表， 更正后的

2010

年度的利润表及合并利润

表、所有者权益变动表及合并所有者权益变动表、现金流量表及合并现金流量表以及财务报

表附注。上述减值准备的计提不影响已披露的公司年度报表归属于母公司净利润、合并资产

总额和合并净资产，影响母公司资产负债表长期投资账面价值

55,118,724.13

元、未分配利润

55,118,724.13

元，影响母公司利润表资产减值损失和净利润均为

55,118,724.13

元。

南京立信永华会计师事务所有限公司

2011

年

4

月

12

日

证券代码：

０００５９７

证券简称：东北制药 公告编号：

２０１１－０１８

东北制药集团股份有限公司

２０１１

年度第一季度业绩预减公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记
载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－－－２０１１

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东
的净利润

比上年同期下降
：

８０％ － １００％ 盈利
：

１１

，

３１１．４７

万元盈利
：

500

万元
-1,500

万元
基本每股收益 盈利

：

约
０．０１－－－０．０５

元 盈利
：

０．３３９

元
二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司主导产品维生素

Ｃ

市场竞争激烈，价格同比大幅度下降，同

时因能源、原材料等价格上升，导致本期公司业绩下降幅度较大。

四、其他相关说明

１

、 公司

２０１１

年

１－３

月份实际业绩情况及财务数据以公司

２０１１

年第一季

度报告为准。

２

、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ／

）为公司指定的信息披露媒体，公司将按照有关法律法规的规定及时履

行信息披露义务，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

董事会

二

０

一一年四月十三日

股票简称：“中国服装” 股票代码：

０００９０２

公告编号：

２０１１－０１６

中国服装股份有限公司

２０１１

年

第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有
虚假记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

√ □

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大

幅下降

２．

业绩预告情况表

项目 本报告期
２０１１

年
１

月
１

日
－２０１１

年
３

月
３１

日
上年同期

２０１０

年
１

月
１

日
－２０１０

年
３

月
３１

日
增减变动

（

％

）

净利润
３０

万元左右
－６６６．９４

万元
１０４％

基本每股
收益 ０．００１２ －０．０２５９ １０４％

二、业绩预告预审计情况

上述业绩预告经公司财务部门初步测算，未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年

１

季度扭亏的原因主要为：经济形势向好，国际国内贸易持

续增长，公司营业收入增加，营业利润增加，净利润增加。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，有关

２０１１

年第一季

度经营业绩的具体情况，公司将在

２０１１

年第一季度报告中予以详细披露。

２

、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

特此公告。

中国服装股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１３

日

信息披露

Disclosure

D10

2011

年
4

月
14

日星期四

证券代码：

002295

证券简称：精艺股份 公告编号：

2011-018

广东精艺金属股份有限公司关于部分募集资金项目延期投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的
虚假记载

、

误导性陈述或重大遗漏承担责任
。

经中国证监会《关于核准广东精艺金属股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可

[2009]859

号）核准，公司于

2009

年

9

月向社会公开发行了每

股面值

1.00

元的人民币普通股股票

(A

股

) 3,600

万股，实际募集资金净额为

人民币

43,776.18

万元，其中根据招股说明书所述的募集资金使用计划，公司

发行募集资金拟投资于

"

节能高效精密铜管生产线技术改造项目

"

、

"

铜管深加

工生产线技术改造项目

"

及

"

金属加工装备研发、 制造能力提升技术改造项

目

"

，计划使用募集资金投资

39,945

万元。

其中

"

金属加工装备研发、制造能力提升技术改造项目

"

为公司全资子公

司广东冠邦科技有限公司负责实施，该项目计划总投资

6,728

万元，其中工程

费用投资

4,883

万元（含设备及工器具购置

4,131

万元），项目原计划于

2011

年

3

月底建成投产。

该项目已于

2010

年第

4

季度完成全部设备招标采购工作， 目前大部分设

备已完成安装调试工作，并已部分产生效益。现由于项目建设计划中的两套

设备

"

数控加工中心

"

和

"

龙门镗铣床

"

（涉及合同采购金额

1,011

万元）的交货

时间推迟，公司预计本项目的建成投产时间将延期至

2011

年

8

月。

特此公告

广东精艺金属股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十三日

证券代码：

002506

证券简称：超日太阳 公告编号：

2011-051

上海超日太阳能科技股份有限公司

关于补充签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假
记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、募集资金情况概述

上海超日太阳能科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2010

年

10

月

27

日经中

国证券监督管理委员会以

"

证监许可【

2010

】

1488

号

"

文核准，于

2010

年

11

月

8

日在深

圳证券交易所首次向社会公众发行人民币普通股

6,600

万股，本次发行募集资金总

额为人民币

2,376,000,000.00

元，扣减发行费用后募集资金净额为人民币

2,286,620,

000.00

元。 天健会计师事务所有限公司已于

2010

年

11

月

11

日对公司首次公开发行

股票的资金到位情况进行了审验，并出具了天健验【

2010

】

339

号《验资报告》验证

确认。

1

、公司

2011

年

2

月

22

日第二届董事会第七次会议审议通过了《关于使用部分超

募资金向上海超日（九江）太阳能有限公司增资的议案》，同意使用超募资金

28,500

万元人民币对全资子公司上海超日（九江）太阳能有限公司（以下简称

"

超日九江

"

或

"

子公司

"

）进行缴纳注册资本并增资，其中人民币

3,500

万元用于缴纳应缴注册

资本，人民币

25,000

万元用于增加注册资本。以上内容详见公司于

2011

年

2

月

24

日

刊登在指定信息披露网站巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）的《第二届董事会

第七次会议决议公告》（公告编号：

2011-020

）及《关于使用部分超募资金向上海超

日（九江）太阳能有限公司增资的公告》（公告编号：

2011-023

）。同时，上述议案已

于

2011

年

3

月

18

日提交

2010

年年度股东大会审议通过（公告编号：

2011-041

）。该全

资子公司已于

2011

年

4

月

2

日在九江市工商行政管理局完成工商变更登记，注册资

本由

5,000

万元变更为

30,000

万元，实收资本由

1,500

万元变更为

30,000

万元（公告编

号：

2011-047

）。

2

、公司

2011

年

3

月

16

日第二届董事会第九次会议审议通过了《关于使用部分超

募资金向全资子公司洛阳赛阳硅业有限公司增资的议案》， 同意使用部分超募资

金对洛阳赛阳硅业有限公司（以下简称

"

赛阳硅业

"

或

"

子公司

"

）增资

30,000

万元。

以上内容详见公司于

2011

年

3

月

17

日刊登在指定信息披露网站巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）的《第二届董事会第九次会议决议公告》（公告编号：

2011-035

）

及《关于使用部分超募资金向全资子公司洛阳赛阳硅业有限公司增资的公告》（公

告编号：

2011-037

）。该全资子公司已于

2011

年

3

月

22

日在河南省偃师市工商行政管

理局完成工商变更登记， 注册资本由

2,500

万元变更为

32,500

万元， 实收资本由

2,

500

万元变更为

32,500

万元（公告编号：

2011-046

）。

二、募集资金四方监管协议具体内容

1

、为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，公司已按有关要

求，与超日九江、保荐机构中信建投证券有限责任公司（以下简称

"

中信建投

"

或

"

保

荐机构

"

）及中信银行股份有限公司苏州新区支行签署了《募集资金四方监管协议》。

2

、为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，公司已按有关要

求，与赛阳硅业、中信建投及中信银行洛阳分行签署了《募集资金四方监管协议》。

《募集资金四方监管协议》主要内容如下：

一、 公司已分别在上述两家募集资金专户存储银行开设募集资金专项账户

（以下简称

"

专户

"

）。

1

、 公 司 在 中 信 银 行 苏 州 新 区 支 行 募 集 资 金 专 项 账 户 账 号 为

7323810182600673657

，截止

2011

年

4

月

7

日，专户余额为

28,500

万元。该专户仅用于

超日九江年产

200MW

多晶硅太阳能电池片项目募集资金的存储和使用，不得用作

其他用途。

2

、公司在中信银行洛阳分行募集资金专项账户账号为

7394110182100020697

，

截止

2011

年

3

月

25

日，专户余额为

30,000

万元。该专户仅用于赛阳硅业年产

2000

吨

多晶硅项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、公司、子公司（超日九江、赛阳硅业）、银行三方应当共同遵守《中华人民共

和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规

章。

公司作为发行人、子公司的全资股东，应该对募集资金的全程使用进行监督

和管理，促使子公司在募集资金账户管理的过程中符合相关的法律、法规及《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等的规定。

三、中信建投作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其

他工作人员对公司募集资金使用情况进行监督。保荐机构应当依据《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引》以及公司制订的募集资金管理制度履行

其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。公司、子公司

和银行应当配合保荐机构的调查与查询。保荐机构每季度对公司或子公司现场调

查时应同时检查募集资金专户存储情况。

四、公司、子公司授权保荐机构指定的保荐代表人宋永祎、林植可以随时到银

行查询、复印子公司开具的专户资料；银行应及时、准确、完整地向其提供所需的

有关专户的资料。

保荐代表人向银行查询子公司开具的专户有关情况时应出具本人的合法身

份证明；保荐机构指定的其他工作人员向银行查询子公司开具的专户有关情况时

应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、银行按月（每月

5

日之前）向公司和子公司出具对账单，并抄送保荐机构。

银行应保证对账单内容真实、准确、完整。

六、公司或公司授权的子公司一次或

12

个月以内累计从专户中支取的金额超

过

1000

万元（按照孰低原则在

1000

万元或募集资金净额的

5%

之间确定）的，银行应

及时以传真方式通知保荐机构，同时提供专户的支出清单。

七、保荐机构有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。保荐机构更换保荐

代表人的，应将相关证明文件书面通知银行，同时按要求向公司、子公司和银行书

面通知更换后的保荐代表人联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、银行连续三次未及时向保荐机构出具对账单或向保荐机构通知专户大额

支取情况，以及存在未配合保荐机构调查专户情形的，公司有权单方面或授权子

公司终止本协议并注销募集资金专户。

九、本协议自四方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起

生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户且保荐机构督导期结束之日（

2012

年

12

月

31

日）起失效。

特此公告。

上海超日太阳能科技股份有限公司董事会

2011

年

4

月

13

日

证券代码：

002178

证券简称：延华智能 公告编号：

2011-014

上海延华智能科技股份有限公司

关于召开

2010

年度业绩网上说明会的公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并
对公告中的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

上海延华智能科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2010

年

4

月

18

日

（星期一） 下午

15

：

00-17

：

00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台， 举行

2010

年度业绩网上说明会。本次年度业绩说明会采用网络远程的方式举行，投

资者可登陆全景网

http://irm.p5w.net

，参与年度报告说明会。

出席公司本次年度业绩网上说明会的人员有：公司董事长胡黎明先生、总

经理顾燕芳女士、副总经理兼董事会秘书许星女士、财务总监刘欣伟先生、独

立董事杨峰先生。

欢迎广大投资者积极参与

!

特此公告

上海延华智能科技股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

14

日

证券代码：

000551

证券简称：创元科技 编号：

ls2011-A23

创元科技股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚
假记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

创元科技股份有限公司

2010

年非公开发行股票聘请了国联证券股份有限

公司（简称

"

国联证券

"

）为保荐机构，国联证券指定江红安、宋卓为本次发行的

保荐代表人，本次发行于

2010

年

12

月

27

日完成，根据《证券发行上市保荐业务

管理办法》的规定，国联证券关于本次发行的持续督导期截止时间为

2011

年

12

月

31

日。

2011

年

3

月

17

日，公司

2011

年第二次临时股东大会审议通过了《关于非公

开发行股票的议案》，公司本次非公开发行股票继续聘请国联证券担任保荐机

构，有关发行申请文件已向中国证券监督管理委员会进行申报并获受理。国联

证券为本次发行指定的保荐代表人为宋卓、秦立新，根据《证券发行上市保荐

业务管理办法》的规定，秦立新接替江红安履行前次发行的持续督导义务，宋

卓、秦立新将作为保荐代表人负责本次发行保荐及后续有关持续督导工作。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董 事 会

2011

年

4

月

14

日

证券代码：

000055

、

200055

证券简称：方大集团、方大

B

公告编号：

2011-14

号

方大集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚
假记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、近期签约合同及工程中标情况

本公司全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司近期签约鄂尔多斯国际

商贸城、中标深圳中广核大厦两个项目的幕墙工程，金额合计为

155,065,812.20

元人民币。

二、项目履行对上市公司的影响

1

、以上项目签约及中标金额占公司

2010

年营业收入的

13.35%

，项目的实

施将有利于本公司

2011

年及以后年度利润的增长， 但鉴于涉及到项目对方预

付款支付、工程施工、验收及结算等环节，要视双方履约实际而定，因此对公司

2011

年及以后年度经营效益的影响程度将以项目实际运行结果为准。

2

、本公司与以上项目对方不存在关联关系。

3

、以上项目履行对本公司业务独立性不构成影响

,

不会因履行以上项目而

对项目对方形成依赖。

三、项目履行的风险分析

项目双方均具有履约能力， 但在项目履行过程中如果遇到不可预计的或

不可抗力等因素，有可能会影响项目履行。

四、备查文件

合同及中标通知书。

特此公告。

方大集团股份有限公司董事会

2011

年

4

月

14

日

股票代码：

600603

股票简称：

ST

兴业 编号：

2011-007

上海兴业能源控股股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责
任

。

2011

年

4

月

12

日收市后，本公司接公司实际控制人陈铁铭先生及厦门大洲

控股集团有限公司的函， 获悉公司实际控制人正在筹划与本公司相关的重大

事项，该事项尚存在重大不确定性。为避免公司股价异常波动，切实维护投资

者利益，保证公平信息披露，经公司向上海证券交易所申请，公司股票

ST

兴业

（

600603

）自

2011

年

4

月

13

日起停牌。本公司实际控制人将尽快确定是否进行前

述重大事宜，公司承诺若未能在公司股票停牌之日起

5

个工作日内（含停牌当

日）就有关重大事项与相关部门咨询论证，或有关初步论证未获通过的，公司

将公告并于

2011

年

4

月

20

日复牌。

本公司将及时披露相关重大事项的进展情况， 敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

上海兴业能源控股股份有限公司

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

002356

证券简称：浩宁达 公告编号：

2011-012

深圳浩宁达仪表股份有限公司关于

2010

年年度报告的更正公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公
告中的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

深圳浩宁达仪表股份有限公司（以下简称

"

公司

"

） 于

2011

年

3

月

29

日在《证券时

报》披露了《

2010

年年度报告摘要》，并在中国证监会指定信息披露网站

http://www.

cninfo.com.cn

披露了 《

2010

年年度报告》、《

2010

年年度报告摘要》 及其它相关公

告。由于工作人员的疏忽，造成公司《

2010

年年度报告》、《

2010

年年度报告摘要》及其

他公告文件中部分内容披露有误或遗漏，现对相关内容予以更正、补充，具体情况如

下：

一、对《

2010

年年度报告》和《

2010

年年度报告摘要》中公司与实际控制人之间

的产权及控制关系的方框图更正如下：

二、对《

2010

年年度报告》

"

第五节 公司治理结构

"

的补充说明

（一）公司治理非规范情况

报告期内，公司不存在向大股东、实际控股人提供未公开信息等公司治理非规

范情况。

（二）公司治理的专项活动开展情况

1

、自查情况

公司严格依照 《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上市公司股东大会

规范意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规，以及公司《章

程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》、《总经理工作细

则》等内部规章制度，对公司的如下问题进行自查：

（

1

）公司基本情况、股东状况：公司的发展沿革、目前基本情况；公司控制关系和

控制链条；公司的股权结构情况，控股股东或实际控制人的情况及对公司的影响；公

司控股股东或实际控制人是否存在

"

一控多

"

现象；机构投资者情况及对公司的影

响；《公司章程》是否严格按照中国证监会发布的《上市公司章程指引

(2006

年修订

)

》

予以修改完善。

（

2

）公司规范运作情况：股东大会、董事会、监事会、经理层、公司内部控制情况。

（

3

）公司独立性情况。

（

4

）公司透明度情况。

（

5)

公司治理创新情况及综合评价。

详见刊登在

2010

年

10

月

27

日巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《关于加强上

市公司治理专项活动的自查事项报告》。

2

、公众评议情况

公司将《关于加强上市公司治理专项活动的自查事项报告》和《关于开展加强上

市公司治理专项活动的整改报告》披露于指定媒体接受公众评议，为了使投资者和

社会公众更好地参与公司治理的公众评议，提出各自的意见和建议，公司设立了专

门的电话和网络平台，制定专门联络人，接受监管部门和社会公众对公司治理的分

析和评论。

3

、整改落实情况

公司根据自查过程中发现的问题和监管部门的整改意见，同时结合社会公众的

评议，针对公司治理中存在的不足进行了全面深入的整改，相关的整改落实情况如

下：

（

1

）进一步加强对公司董事、监事、高级管理人员关于上市公司相关的法律法

规、规则制度的学习和培训，进一步其提高规范意识、诚信意识和自律意识。

（

2

）不断完善公司的内部控制制度。

（

3

）进一步加强与投资者的沟通及交流，保护公司及股东特别是中小股东的利

益。

（

4

）进一步提高公司的信息披露工作的水平。

详见刊登在

2010

年

10

月

27

日巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《关于开展加

强上市公司治理专项活动的整改报告》。

（三） 关于开展规范财务会计基础工作专项活动的情况

根据

2010

年

4

月

6

日深圳证监局下发的深证局发〔

2010

〕

109

号《关于在深圳辖区

上市公司全面深入开展规范财务会计基础工作专项活动》的通知要求，公司对财务

会计基础工作进行了深入细致的自查，并提交了自查报告和整改计划。公司就会计

人员管理和会计机构岗位人员设置、会计核算基础工作规范性、财务会计管理制度

的制定和执行、财务信息系统使用和管理控制、母公司对子公司财务管理和控制情

况、公司持续完善的长效机制及公司发展战略、子公司深圳市银骏科技有限公司情

况、子公司锐拔（深圳）科技有限公司情况、子公司南京浩宁达仪表制造有限公司情

况等方面存在的问题提出整改措施，整改工作已经完成，整改效果明显。

详见刊登在

2010

年

10

月

27

日巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《关于规范财

务会计基础工作专项活动的整改报告》。

本次补充更正公告不会对公司

2010

年度业绩造成影响，对此补充公告给投资者

造成的不便，公司董事会深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳浩宁达仪表股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月十四日

股票代码：

002202

股票简称：金风科技 公告编号：

2011-013

新疆金风科技股份有限公司关于

闲置募集资金暂时补充流动资金到期归还的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚
假记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

为提高募集资金使用效率，降低公司财务费用，在保证募集资金项目建设

的资金需求、保证募集资金投资项目正常进行的前提下，公司于

2010

年

8

月

13

日召开的第四届董事会第五次会议和

2010

年

9

月

2

日召开的

2010

年度第二次临

时股东大会审议通过了 《关于用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，决

定用

4000

万元的闲置募集资金暂时补充流动资金， 使用期限自

2010

年

10

月

13

日起

6

个月。 具体内容详见公司刊登于

2010

年

8

月

17

日巨潮资讯网（

http://www.

cninfo.com.cn

） 上的 《第四届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：

2010-

038

）。

现上述款项使用期限到期，公司已于

2011

年

4

月

13

日将上述

4000

万元款项

全部归还并存入公司募集资金专用账户。

特此公告。

新疆金风科技股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

13

日